公告编号：2024-011

证券代码：833846              证券简称：中正股份             主办券商：湘财证券

江苏中正检测股份有限公司

关于拟注销分公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

一、 注销情况概述

江苏中正检测股份有限公司（以下简称“中正股份”）于 2024 年 5 月 8 日

召开的第三届董事会第十七次会议，会议审议通过《关于拟注销合肥分公司、重

庆分公司以及南宁分公司》议案，并于 2024 年 5 月 8 日在全国中小企业股份转

让系统制定信息披露平台披露《第三届董事会第十七次会议决议公告》（公告编

号：2024-010）。根据《公司章程》规定，该议案无需提交股东大会审议。

二、 拟注销分公司的基本情况

1.公司名称：江苏中正检测股份有限公司合肥分公司

统一社会信用代码：91340104MA2WRDHU6D

公司类型：有限责任公司分公司

成立日期：2021-03-08

营业期限：2021-03-08至无固定期限

经营范围：检测服务；计量服务；标准化服务；认证认可服务；检验检疫服务；

环境保护监测；一般物品鉴定服务；高效节能质量评估服务；资源综合利用质量

评估服务；压缩机、水泵、电机运行效能评估服务（主要在石油、化工、冶金等

流程工业领域）；压缩机运行效能评估服务；水泵运行效能评估服务；电机运行

效能评估服务；先进环保质量评估服务；化工原料及产品（不含危险品）技术咨

询及销售；货物及技术的进出口业务。（前述经营项目中法律、行政法规规定前

                                                                       公告编号：2024-011

置许可经营、限制经营、禁止经营的除外）（依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动）

2.公司名称：江苏中正检测股份有限公司重庆分公司

统一社会信用代码：91500107MA60XYYR8X

公司类型：有限责任公司分公司

成立日期：2020-05-28

营业期限：2020-05-28至无固定期限

经营范围：许可项目：检验检测服务，认证服务，货物进出口，技术进出口（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目  以相

关部门批准文件或许可证件为准） 一般项目：计量服务，标准化服务，环境保

护监测，运行效能评估服务，化工产品销售（不含许可类化工产品）（除依法须

经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

3.公司名称：江苏中正检测股份有限公司南宁分公司

统一社会信用代码：91450108MA5QGPRFX5

公司类型：股份有限公司分公司(非上市、自然人投资或控股)

成立日期：2021-05-26

营业期限：2021-05-26至无固定期限

经营范围：一般项目：凭总公司授权开展经营活动（除依法须经批准的项目外，

凭营业执照依法自主开展经营活动）

三、 注销分公司对公司的影响

根据公司经营发展需要，为优化公司治理架构，提高运营效率，降低经营

风险，合肥分公司、重庆分公司、南宁分公司注销后对公司整体业务发展和盈

利水平不会造成不利影响。

四、 备查文件

《江苏中正检测股份有限公司第三届董事会第十七次会议决议》

                                                                       公告编号：2024-011

《营业执照》

                         江苏中正检测股份有限公司

                             董事会

                              2024年 5月 8日